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財團法人大嵙崁文教基金會 

總 說 明 
中華民國 111 年度 

壹、財團法人概況 

一、設立依據 

財團法人大嵙崁文教基金會（以下簡稱本會）於民國 85 年 10 月 2

日申請設立，核准文號；桃園縣政府(85)府教社字第 149778 號立

案。 

 

 二、設立目的 

  本會設立目的乃為深化大溪人在地文化認同，拓展參與文化活動層 

 面，辦理項目如下： 

      (一)  辦理大溪地方文化活動。 

 (二) 獎助大溪地方文化學術研究及相關刊物之出版發行。 

 (三) 促進大溪地方文化創意產業及社區營造及地方創生事務之 

發展。 

 (四) 維護與發揚大溪地方文化資產。 

 (五) 辦理其他與社會教育及社會文化弱勢關懷有關等事務。 

 (六) 營運文化館所。 

 

三、組織概況 

(一) 本法人基金會基金 593 萬元。係由大溪區公所編列歲出預算 

500 萬元設立管理基金成立基金會，隨後接受累積捐助 43

萬元與 101 年度由大嵙崁文化促進委員會轉入 50 萬元，共

93 萬元合併登記。經常經費來源則以基金孳息、政府補助

收入、捐贈收入等維持。 

(二) 依據章程成立董監事會，董監事會由 18 位董監事(董 

事 15 位、監察人 3 位)，董事長為現任桃園市政府文化局局

長，當然董事為桃園市政府觀光旅遊局局長及桃園市立大溪

木藝生態博物館館長，當然監察人由桃園市政府遴聘，並聘

選市府相關局處首長及相關領域企業、民間人士擔任董事及

監察人。 

常務董事會，除董事長為當然常務董事外，15 名董事互選 4

人為常務董事。常務監察人，由監察人互選之。 
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本會為執行業務，置執行長 1 人、專員 3 人、館舍服務員 1

人，其餘人事由執行長依實際需要聘任之。本會設有大嵙崁

地方創生辦公室負責基金會內部行政庶務、會計事務及活動

等業務與大嵙崁志工隊協助維持館舍營運及導覽服務；本會

所營運之館舍分別為大嵙崁故事館、鳳飛飛故事館。 

 

圖：本會組織編制圖 

 

貳、年度各項工作計畫或方針之執行成果 

一、計畫名稱：財團法人大嵙崁文教基金會 111 年度工作計畫 

二、計畫重點： 

本會 111 年度工作與目標為積極擴大民眾參與，結合中央及桃園

市政府（以下簡稱市府）推動各項文化、藝術、教育、觀光休閒

及農業推廣等相關業務。 

本年度經費來源主要係運用孳息及捐款，並接受市府文化局（下

稱文化局）轄下二級機關桃園市立大溪木藝生態博物館（下稱木

博館）補助辦理「田野資源蒐集及地方創生串聯平臺計畫」、「鳳

飛飛故事館營運及相關活動補助計畫」及申請文化部、文化局、

觀光旅遊局（下稱觀旅局）等相關補助計畫、委辦計畫及出版計

畫等，說明如下： 

(一) 田野資源蒐集及地方創生串聯平臺計畫 (桃園市立大溪木藝生態博物館 補助) 
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為延展大溪社區營造成果，響應政府以 2019 年為地方創生元年

的政策為主軸，並延續 108 至 110 年度計畫，辦理大溪順時埔

地方閒置空間活化及導覽工作站設置工程 1 處、地方 DNA 文資

盤點、大溪煤礦研究調查書籍出版、《大溪驚炭號》及《看見神

之鄉》聯合新書發表會 1 場、人文導覽及數位媒體影像工作坊

2 場、探索地方共創大溪工作坊(新竹)1 場、夜賞大溪展覽 1 檔、

田野資源調查之鳳飛飛生平影像紀錄暨多媒體推廣行銷及協辦

2022大溪地景藝術節社區說明會 1場、水彩畫寫生活動 1場等，

總參與人數約 1,679 人。 

(二) 鳳飛飛故事館營運及相關活動補助計畫 (桃園市立大溪木藝生態博物館 補助) 

本會自 107 年起辦理 8 月鳳飛飛年度紀念活動，110 年受市府

文化局及木博館委託，接下「鳳飛飛故事館」籌設工作，蒐集鳳

飛飛與大溪相關的文史資料，典藏鳳飛飛相關作品，並廣泛蒐

集鳳迷及在地社區的多方建議，鳳飛飛故事館設置於木博館歷

史建築的「分局長宿舍」，原定 110 年 8 月開館，因疫情關係，

延至 110 年 12 月 30 日及 31 日試營運，111 年 1 月 2 日起開

館，以《唱歌的女孩在大溪》為主題的常設展，開館當日辦理鳳

飛飛遠行十周年系列活動，內容有開館記者會、紀念踩街、紀念

音樂會各 1 場等，參與人數約 1,250 人。 

辦理推廣活動《大河與小飛》沉浸式環境劇場 22 場，參與人數

約 380 人、8 月年度紀念活動以「探索鳳時代 風飛雲歸來」為

主題，同時以「Remember 2023 飛來七十」為鳳飛飛明(112)年

70 歲暖壽，辦理紀念系列活動內容有《大河與小飛》繪本的誕

生特展 1 檔、飛飛 in 大溪《大河與小飛》繪本說故事 7 場、想

念飛飛踩街活動 1 場、紀念音樂會 1 場等，參與人數約 2,696

人；文創品開發製作及志工招募共 48 人，協助館舍營運及基本

導覽服務，同時辦理相關志工增能活動等。 

鳳飛飛故事館試營運及 111 年度每月參觀人數如下說明： 

110年 111年 

12 

月 

1 

月 

2 

月 

3 

月 

4 

月 

5 

月 

6 

月 

7 

月 

8 

月 

9 

月 

10 

月 

11 

月 

12 

月 

50人 
2936

人 

2503

人 

3153

人 

3283

人 

1852

人 

2860

人 

3977

人 

4106

人 

4339

人 

4905

人 

5041

人 

4441

人 

合計 43,446人 
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(三) 鳳飛飛故事館設備採購暨影片製作計畫  (文化部/桃園市政府文化局補助) 

  本會向文化部及文化局申請補助，為充實鳳飛飛故事館

多媒體互動及音響設備購置，以及鳳飛飛口述歷史及田調之

紀錄片製作與《大河與小飛》繪本動畫化製作與行銷推廣等，

期間內辦理《我在鳳時代》紀錄片暨《大河與小飛》動畫前導

片分享特映會 1 場、《我在鳳時代》紀錄片記者會暨首映會及

大河與小飛動畫片新片發表會各 1 場，總參與人數約 800 人。 
 

(四) 桃園市社區營造補助計畫 (桃園市政府文化局 補助) 

  本會向文化局申請補助，以「中央路流金歲月-與民同行」

為主題，探討大溪中央路的城區聚落包含商家形成，經濟貿易

富庶後伴隨的食衣住行育樂，柴米油鹽醬醋茶形塑大溪中央

路地區的生活脈絡是如何串聯居民及新型態的業者有社區參

與認知共同生活場域的打造。 

  透過老照片呈現歷史的分鏡中像是幻燈片播放，大家一

同穿越時空的廊道去見證大溪的過去以及如何邁向更好的未

來，辦理中央路居民工作坊 1 場、社區訪談 6 場及策展籌備、

中央路成果展 1 檔、社造博覽會 1 檔，總參與人數約 350 人。 

(五) 桃園市政府補助民間團體推展觀光業務 (桃園市政府觀光旅遊局 補助) 

  本會向市府觀旅局申請「大溪空中漫遊《民宿風旅遊》」

活動計畫，以觀光空拍角度的體驗遊程讓民眾體驗大溪多重

地區的空中面貌和休閒農業區的有機及農業教育，除了可以

增進對於大溪的認識還可以推廣生態自然及環境教育，同時

帶動地方產業觀光業者間對於異業串連的機會潛力並鼓動民

宿業者的旅遊產業復甦及旅遊平台的初步雛型想法建立，並

辦理大溪順時埔、月眉休閒農業區、康莊休閒農業區等區域，

計 3 場體驗遊程、特色農村風味餐及 DIY 手作體驗等，參與

人數 90 人。 

(六) 桃園市大溪區民宿輔導計畫 (桃園市政府觀光旅遊局 委辦) 

  本會於 107 年起承接桃園市大溪老城區民宿輔導計畫開

始扮演大溪民宿輔導申設諮詢窗口，提供平日及假日大溪民

宿設立諮詢服務，期間內以「夜賞大溪ｘ民宿築夢」為主題，

辦理民宿申設說明會 1 場、製作大溪民宿申設 QA 摺頁 1 款，

就大溪區內住戶作民宿申設意願調查及主動彙整民眾所欲申
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請之各案土地及建物資料等，年度成功輔導 3 家民宿成立，

總參與人數約 200 人。 

(七) 出版計畫 

以「大溪普濟堂」為主題，進行田野調查及訪談，並出版《看見神
之鄉》一書。 

以「看見大嵙崁」為主軸，將本會自 2015 年至 2022 年各年度
執行之成果，委託專業編輯團隊協助規劃、彙整、梳理等工作，
編印製「2015-2022 看見大嵙崁年報」一書。 

参、決算概要 

(一)收支營運實況 

1.本年度收入：收入決算數總計 2,081 萬 519 元，與預算數 1,241 

萬 5,000元相較，增加 839萬 5,519元，增加比率 67.62%。 

 (1)委辦計畫收入：決算數為 25 萬元，與預算數 0 元相較，增加 

25 萬元。 

 (2)政府補助收入：決算數為 2,030 萬 1,942 元，與預算數 1,200 

萬元相較，增加 830萬 1,942元，增加比率為 69.18%。 

 (3)受贈收入：決算數為 17萬 990 元，與預算數 30 萬元相較，減 

少 12 萬 9,010 元，減少比率為 43%。 

 (4)財務收入：決算數為 6 萬 3,487 元，與預算數 6萬 5,000 元 

相較，減少 1,513 元，減少比率為 2.33%。 

 (5)其他業務外收入：決算數為 2 萬 4,100 元，與預算數 5 萬元 

相較，減少 2 萬 5,900 元，減少比率為 51.8%。 

2.本年度支出：支出決算數總計 2,155 萬 8,923 元，與預算數 1,241  

萬 5,000元相較，增加 914萬 3,923元，增加比率為 73.65%。 

 (1)委辦計畫成本：決算數為 15 萬 404 元，與預算數 0 元相較，  

增加 15 萬 404 元。 

 (2)政府補助計畫成本：決算數為 2,032 萬 3,239 元，與預算 

1,200萬元相較，增加 832萬 3,239元，增加比率為 69.36%。 

 (3)管理費用：決算數為 108 萬 5,280 元，與預算 41萬 5,000元 

  相較，增加 67 萬 280 元，增加比率為 161.51%。 
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(二)現金流量實況 

  1.業務活動之淨現金流入 187 萬 7,579 元。 

  2.投資活動之淨現金流出 0元。 

  3.籌資活動之淨現金流出 0 元。 

  4.現金及約當現金之淨增 187 萬 7,579 元，係期末現金及約當現金 

   882 萬 4,511 元，較期初現金及約當現金 694 萬 6,932元增加 

 之數。 

(三)淨值變動實況 

  1.上年度(110)期末基金餘額 593萬元，累計賸餘 118萬 7,757元， 

期末淨值 711 萬 7,757 元。 

  2.本年度(111)期末基金餘額 593 萬元，累計賸餘 43 萬 9,353 元， 

期末淨值 636 萬 9,353 元。 

(四)資產負債實況 

  1.資產：資產總額 1,180 萬 4,429 元，包括：流動資產 1,168 萬 

1,976元，固定資產 12 萬 2,453元，資產總額較上年度(110) 711 

萬 7,757 元，增加 468 萬 6,672元。 

  2.負債：負債總額 543萬 5,076元，負債總額較上年度(110) 0元， 

增加 543萬 5,076元。 

  3.淨值：淨值總額 636萬 9,353元，包括：基金 593萬元，累積賸餘 

43 萬 9,353 元，淨值總額較上年度(110) 711 萬 7,757 元，減少 

74 萬 8,404 元。 

肆、其他 

  無 
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財團法人大嵙崁文教基金會 

收  支  營  運  決  算  表 
                         中華民國 111 年度          單位：新臺幣元 

上年度 

決算數 
 科  目 

本年度 

預算數 
(1) 

本年度 

決算數 
(2) 

 比較增減(-) 

金額 
(3)=(2)-

(1) 

％ 
(4)=(3)/ 

(1)*100 

15,304,101 

15,137,534  

250,000  

14,512,540  

374,994 

166,567  

47,894  

118,673  

15,537,876  

15,537,876 

250,000 

14,512,540 

775,336 

-233,775 

收入總額 

 業務收入 

 委辦計畫收入 

 政府補助收入 

 受贈收入 

業務外收入 

 財務收入 

  其他業務外收入 

支出總額 

 業務成本與費用 

 委辦計畫成本 

 政府補助計畫成本 

 管理費用 

本期賸餘(短絀) 

12,415,000 

12,300,000 

0 

12,000,000 

300,000 

115,000 

65,000 

50,000 

12,415,000 

12,415,000 

0 

12,000,000 

415,000 

0 

20,810,519 

20,722,932 

250,000 

20,301,942 

170,990 

87,587 

63,487 

24,100 

21,558,923 

21,558,923 

150,404 

20,323,239 

1,085,280 

-748,404 

8,395,519 

8,422,932 

250,000 

8,301,942 

-129,010 

-27,413 

-1,513 

-25,900 

9,143,923 

9,143,923 

150,404 

8,323,239 

670,280 

-748,404 

67.62 

68.48 

- 

69.18 

-43.00 

-23.84 

-2.33 

-51.80 

73.65 

73.65 

- 

69.36 

161.51 

- 
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  財團法人大嵙崁文教基金會 

  現  金  流  量  表 
中華民國 111 年度            單位：新臺幣元 

項      目 
本 年 度 

預 算 數 
(1) 

本 年 度 

決 算 數 
(2) 

 比較增減(-) 

金額 
(3)=(2)-(1) 

％ 
(4)=(3)/ 

(1)*100 

業務活動之現金流量 

 稅前賸餘（短絀） 

 利息股利之調整 

 未計利息股利之稅前賸餘(短絀) 

 調整非現金項目 

資產及負債項目之變動數 

應收帳款(增加)減少  

其他應收款(增加)減少  

預付款項(增加)減少  

其他應付款增加(減少)  

代收款增加(減少)  

存入保證金增加(減少)  

 未計利息股利之現金流入(流出) 

  收取利息 

  業務活動之淨現金流入(流出－) 

 

投資活動之現金流量 

  固定資產(機械及設備) 

    投資活動之淨現金流入(流出－) 

 

籌資活動之現金流量 

    籌資活動之淨現金流入(流出－) 

 

現金及約當現金之淨增(淨減－) 

 

期初現金及約當現金 

期末現金及約當現金 

 

0  

-65,000  

-65,000  

34,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0  

-31,000  

65,000  

34,000  

 

 

0  

0  

 

0  

 

 

34,000  

 

7,249,000  

7,283,000 

 

-748,404  

-63,487  

-811,891  

48,372 

2,577,611 

-2,680,726 

-150,739 

-26,000 

5,250,954 

68,922 

115,200  

1,814,092 

63,487  

1,877,579 

 

 

0 

0  

 

0  

 

 

1,877,579 

 

6,946,932 

8,824,511 

 

-748,404 

1,513  

-746,891  

14,372 

2,577,611 

-2,680,726 

-150,739 

-26,000 

5,250,954 

68,922 

115,200  

1,845,092 

-1,513  

1,843,579 

 

 

0 

0  

 

0  

 

 

1,843,579 

 

-302,068 

1,541,511 

 

-  

-2.33  

1,149.06  

42.27 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-  

-5,951.91 

-2.33  

5,422.29 

 

 

0 

0  

 

0  

 

 

5,422.29 

 

-4.17 

21.17 
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財團法人大嵙崁文教基金會 

淨  值  變  動  表 
中華民國 111 年度             單位：新臺幣元  

科 目 
本年度期

初餘額 

本年度 本年度 

期末餘額 
說 明 

增加 減少 

基金 

  創立基金 

  捐贈基金 

  其他基金 

 

 

公積 

  特別公積 

 

累積餘絀(－) 

  累積賸餘 

 

 

淨值其他項目 

  累積其他綜合餘絀 

未認列為退休金成本之淨短

絀 

 

合  計 

 

5,000,000 

930,000 

0 

 

 

 

0 

 

 

1,187,757 

 

 

 

0 

0 

 

7,117,757 

 

0 

0 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

0 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

 

 

 

0 

 

 

748,404 

 

 

 

0 

0 

 

748,404 

 

5,000,000 

930,000 

0 

 

 

 

0 

 

 

439,353 

 

 

 

0 

0 

 

6,369,353 
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財團法人大嵙崁文教基金會 

資  產  負  債  表 
中華民國 111 年 12 月 31 日         單位：新臺幣元 

科 目 
本年度 

決算數 

上年度 

決算數 

比 較 增 減 ( - )  

金額 % 

 (1) (2) (3)=(1)-(2) (4)=(3)/(2)*100 

資  產 

流動資產 

 現金 

 銀行存款 

   活儲 

   支存 

   定存 

 應收帳款 

 其他應收款 

 預付款項 

固定資產 

 機械及設備 

 減：累計折舊－機械及設備 

資 產 合 計 

 

負  債 

流動負債 

 應付款項 

  其他應付款 

其他流動負債 

 代收款 

其他負債 

 什項負債 

  存入保證金 

負 債 合 計 

 

淨  值 

基金 

 創立基金 

 捐贈基金 

累積餘絀 

 累積賸餘(短絀) 

淨 值 合 計 

 

負債及淨值合計 

 

11,681,976 

0  

8,824,511 

2,894,511 

0  

5,930,000  

2,680,726 

150,739 

26,000   

122,453 

277,549 

-155,096  

11,804,429 

  

 

5,319,876 

5,250,954 

5,250,954 

68,922 

68,922 

115,200 

115,200 

115,200 

5,435,076 

 

 

5,930,000 

5,000,000 

930,000 

439,353  

439,353 

6,369,353 

 

11,804,429 

 

6,946,932 

0  

6,946,932 

1,016,932 

0  

5,930,000  

0 

0 

0   

170,825  

314,149  

-143,324  

7,117,757 

  

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

5,930,000 

5,000,000 

930,000 

1,187,757  

1,187,757 

7,117,757 

 

7,117,757 

 

4,735,044 

0 

1,877,579 

1,877,579 

0 

0 

2,680,726 

150,739 

26,000 

-48,372 

-36,600 

-11,772 

4,686,672 

 

 

5,319,876 

5,250,954 

5,250,954 

68,922 

68,922 

115,200 

115,200 

115,200 

5,435,076 

 

 

0 

0 

0 

-748,404  

-748,404  

-748,404  

 

4,686,672 

 

68.16 

- 

27.03 

184.63 

- 

- 

- 

- 

- 

-28.32 

-11.65 

8.21 

65.84 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

-63.01 

-63.01 

-10.51 

 

65.84 
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 財團法人大嵙崁文教基金會 

 收  入  明  細  表 
 中華民國 111 年度         單位：新臺幣元 

科 目 
本 年 度 

預 算 數 
(1) 

本 年 度 

決 算 數 
(2) 

比 較 增 減 ( - ) 

說 明 金額 
(3)=(2)-(1) 

% 
(4)=(3)/ 

(1)*100 

業務收入 12,300,000 20,722,932 8,422,932 68.48  

委辦計畫收入 0 250,000 250,000 - 承接桃園市政府觀光旅遊局之
「111年度桃園市大溪區民宿輔導
計畫」委辦計畫 25 萬元。 

政府補助收入 12,000,000 20,301,942 8,301,942 69.18 1.本年度「政府補助收入」明細如
下： 

(1)桃園市立大溪木藝生態博物館
之「田野資源蒐集及地方創生串聯
平臺計畫」補助 396 萬 1,658 元。 

(2)桃園市立大溪木藝生態博物館
之「鳳飛飛故事館營運及相關活動
計畫」補助 796 萬 8,531 元。 

2.爭取外部補助計畫收入，計 837
萬 1,753 元，明細如下： 

(1)獲文化部及桃園市政府文化局
之「鳳飛飛故事館設備採購暨影片
製作計畫」補助 809 萬 6,110 元，
其中文化部為 546 萬 6,110 元，文
化局為 263 萬元。 

(2)獲桃園市政府文化局之「桃園
市社區營造補助計畫-中央路流金
歲月-與民同行」補助 9 萬 5,643
元。  

(3)獲桃園市政府觀光旅遊局之
「桃園市政府補助民間團體推展
觀光業務-大溪空中漫遊《民宿風
旅遊》活動計畫」補助 18 萬元。 

受贈收入 300,000 170,990 -129,010 -43.00 個人及團體捐款收入較預期減少。 

業務外收入 115,000 87,587 -27,413 -23.84  

財務收入 65,000 63,487 -1,513 -2.33  

其他業務外收入 50,000 24,100 -25,900 -51.80 場地清潔費及活動收入較預期減少。 

合 計 12,415,000 20,810,519 8,395,519 67.62  
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財團法人大嵙崁文教基金會 

支  出  明  細  表 
中華民國 111 年度            單位：新臺幣元 

科 目 
本 年 度 

預 算 數 
(1) 

本 年 度 

決 算 數 
(2) 

比 較 增 減 ( - ) 

說 明 金額 
(3)=(2)-(1) 

% 
(4)=(3)/ 

(1)*100 

業務成本與費用 12,415,000 21,558,923 9,143,923 73.65  因計畫增加所致。 

委辦計畫成本 0 150,404 150,404 - 因計畫增加所致。 

人事費 0 0 0 -  

 事務費 0 150,404 150,404 - 因計畫增加所致。 

  活動費 0 0 0 -  

  雜項費用 0 0 0  -  

政府補助計畫成本 12,000,000 20,323,239 8,323,239 69.36 因計畫增加所致。 

 人事費 3,122,000 2,663,288 -458,712 -14.69 因計畫人力減少所

致。 

 事務費 3,676,000 12,083,228 8,407,228 228.71 因計畫增加所致。 

 財產使用費 2,000 0 -2,000 -100.00 本年度未增購設備。 

 活動費 5,200,000 5,576,723 376,723 7.24   

管理費用 415,000 1,085,280 670,280 161.51  事務及活動成本增

加所致。 

 人事費 150,000 0 -150,000 -100.00 本年度該項計畫未
執行，故未支應。 

 事務費 114,000 984,280 870,280 763.40 事務及活動成本增
加所致。 

 旅運費 1,000 1,000 0  -  

 財產使用費 50,000 0 -50,000 -100.00 本年度未增購設備。 

 活動費 50,000 50,000 0 -  

 雜項費用 50,000 50,000 0 -  

合 計 12,415,000 21,558,923 9,143,923 73.65  因計畫增加所致。 
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   財團法人大嵙崁文教基金會 

   固定資產投資明細表 
中華民國 111 年度          單位：新臺幣元 

項 目 
本 年 度 

預 算 數 

本 年 度 

決 算 數 

比 較 增 減 ( - ) 
說 明 

金額 % 

 (1) (2) (3)=(2)-(1) (4)=(3)/(1)

*100 
 

無 0 0 0 -  

      

      

      

      

      

      

合 計 0 0 0 -  
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   財團法人大嵙崁文教基金會 

  轉 投 資 及 其 盈 虧 明 細 表 
中華民國 111 年度            單位：新臺幣元 

轉投資事業 投資金額 持股比例 投資收入 

說明 
名稱 

截至本年

度實收資

本總額 

發行 

股數 

以前 

年度已

投資 

本年度

增(減-)

投資 

截至本年

度投資 

淨額 

截至本

年度持

有股數 

占發行

股數％ 

現金 

股利 

採權益

法認列

之投資

損益 

  (1) (2) (3) (4)=(2)+(3) (5) 
(6)=(5)/

(1)*100 
   

無 0 0 無 0 0 無 - 0 0  
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   財團法人大嵙崁文教基金會 

  基金數額增減變動表 
中華民國 111 年度             單位：新臺幣元 

捐  助  者 

創立時原始

捐助基金 

金額 

本年度期初

基金金額 
(1) 

本 年 度

基 金 增 

(減-) 

金額 
(2) 

本年度期末

基金金額 
(3)=(1)+(2) 

捐助基金比率% 

說明 

創立時原

始捐助基

金金額占

其總額比

率 

本年度

期末基

金金額

占其總

額比率 

一、桃園市政府 

   (大溪區公所) 

二、中央政府 

三、其他地方政府 

四、累積賸餘轉基

金 

五、其他團體機構 

六、個人 

5,000,000 

 

 

5,000,000 

 

 

930,000 

0 

 

 

0 

 

5,000,000 

 

 

930,000 

100 84.32 

 

 

15.68 

 

合   計 5,000,000 5,930,000 0 5,930,000 100 100  
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    財團法人大嵙崁文教基金會 

   員工人數彙計表 
中華民國 111 年度                 單位：人 

職類（稱） 
本 年 度

預 算 數 

本 年 度

決 算 數 
比較增減(-) 說 明 

 (1) (2) (3)=(2)-(1)  

專任人員 5 4 1 含專員 3 名、館舍服務員 1 名，差異為

執行長因職務異動，改由桃園市政府顧

問兼任，無給職。 

     

     

     

     

     

 

 

    

合   計 5 4 1  
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財團法人大嵙崁文教基金會 

用 人 費 用 彙 計 表 
                                             中華民國 111年度                           單位：新臺幣元 
   科   

   目 

   名 

   稱 

 

 

職類 

(稱) 

本年度預算數 本年度決算數 

比較增 

(減-) 

(3)=(2)-

(1) 

說明 
薪資 

超時工 

作報酬 

津

貼 
獎金 

退休金 

、卹償 

金及資 

遺費 

分攤 

保險費 

福

利

費 

其

他 

總計 

(1) 
薪資 

超時工 

作報酬 

津

貼 
獎金 

退休金 

、卹償 

金及資 

遺費 

分攤 

保險費 

福

利

費 

其

他 

總計 

(2) 

專任 

人員 
2,215,000 50,000 0 302,000 295,000 410,000 0 0 3,272,000 2,032,902 30,000 0 233,413 144,206 222,767 0 0 2,663,288 -608,712 

因計

畫人

力減

少所

致。 

總計 2,215,000 50,000 0 302,000 295,000 410,000 0 0 3,272,000 2,032,902 30,000 0 233,413 144,206 222,767 0 0 2,663,288 -608,712  
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主辦會計：陳依雰 

首   長：邱董事長正生 

 

 


